

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

V edycja programu Lider Nowych Technologii



Fundacja Wspierania Rozwoju i Nowych Technologii od lat pomaga kreować innowacyjne rozwiązania mające wpływ na rozwój polskiej gospodarki. Do najważniejszych projektów należy autorski program Lider Nowych Technologii. Powstał on w 2012 r. i wspiera oraz nobilituje podmioty wdrażające innowacje w różnych dziedzinach życia. Patronem Honorowym tegorocznej edycji została Polska Agencja Informacji i Inwestycji Zagranicznych.

Lider Nowych Technologii to program, który w ciągu czterech lat swego istnienia przyznał ok. 80 wyróżnień za najbardziej innowacyjne rozwiązania w przedsiębiorstwach prywatnych i instytucjach państwowych. Wszystkie one odznaczają się na rynku nowoczesnym stylem zarządzania, dynamicznym rozwojem i innowacyjnością.

- Laureaci programu to niekwestionowani liderzy rynku. Ich innowacyjne przedsięwzięcia wpłynęły na rozwój, jakość i postęp w danej branży i regionie. To podmioty o ustalonej pozycji na rynku, o precyzyjnie określonej wizji i jasno sprecyzowanej misji.

Lider Nowych Technologii daje im status przedsiębiorstw i instytucji, mających potencjał rozwojowy, odznaczających się innowacjami i kreatywnością. Uzyskanie wyróżnienia przyczynia się do wzrostu zaufania klientów i pracowników, buduje wiarygodność i prestiż, a co za tym idzie realnie wpływa na zyski przedsiębiorstwa.

Informacje dotyczące programu dostępne są na stronie www.lidernt.pl

Źródło: www.chemiabiznes.com.pl

<http://laboratoria.net/przemysl/25039.html>

Informacje dnia: [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

Partnerzy